
关于报送2014年度学科建设绩效统计表的通知
中矿大学科通字[2015] 1号

各有关学院：
[bookmark: _GoBack]为做好2014年度学科绩效经费分配工作，请各学院根据《中国矿业大学学科绩效经费分配办法（暂行）》(中矿大［2009］17号)计算学科绩效分值，于2015年1月13日12:00前，将本学院《2014年度学科建设绩效统计表》（附表1）报学科建设处审核，逾期未报送不纳入学科绩效分配体系。
特此通知
学科建设处  
2015年1月12日



附表1：2014年度学科建设绩效统计表
学院：（盖章）
	绩效内容
	学科名称（绩效分值）
	绩效分值小计

	
	
	

	国家重点学科
	
	

	国家重点（培育）学科
	
	

	省“十二五”一级重点学科（含省优势学科）
	
	

	二级学科博士点
	
	

	自主设置博士点
	
	

	二级学科硕士点
	
	

	学科绩效分值合计
	


注：（1）同一学科的学位点和重点学科不重复计算分值，以高分计算；
（2）跨学院建设的学科点，由相关学院协调确定各自所占绩效分值，并在表中注明。


附表2：学科绩效分值计算标准

单位：分/个     
	项  目
	奖励分值

	
	工  科
	工科以外其他学科

	
	建设期间
	新增当年
	建设期间
	新增当年

	硕士点
	2
	4
	3
	7.5

	博士点
	6
	12
	6
	15

	有博士授予权的一级学科自主设置的博士点
	4
	8
	4
	10

	省一级重点学科
	12
	24
	12
	30

	省级重点学科
	11
	22
	11
	27.5

	国家重点学科
	20
	40
	20
	50

	国家重点（培育）学科
	15
	30
	15
	37.5



说明：计算标准根据《中国矿业大学学科绩效经费分配办法（暂行）》(中矿大［2009］17号) ，因工作调整，博士后科研流动站和长江学者奖励计划到岗教授不再作为学科绩效考核内容。

